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SEKRETARI 

Nr. ______Prot.                                                                                   Kukës, më ___. ___. 2024 

Lënda: Njoftim për mbledhjen e radhës të Këshillit Bashkiak Kukës 

Drejtuar: Anëtarëve të Këshillit Bashkiak 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 

2, neni 56 pika 2 gërma a,  neni 61 të “Rregullores së Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit 

Bashkiak Kukës”, thërras mbledhjen e radhës të këshillit bashkiak Kukës me datë 01.10.2024, ora 

11:00, në sallën e mbledhjeve të këshillit bashkiak. 

RENDI I DITËS 

1. Miratimi i procesverbaleve të mbledhjes së datës 30.08.2024. 

2. Projektvendim “Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6%, GUSHT 2024”. 

3. Projektvendim  “ Për miratimin e kërkesës së Bashkisë Kukës së bashku me 

dokumentacionin tekniko-ligjor për akordimin e fondit financiar për blerje makine për 

drejtorinë e emergjencave civile” 

4. Projektvendim “ Për miratimin e draft dokumentit të parë të programit buxhetor 

afatmesëm 2025-2027”. 

5. Projektvendim “ Për miratimin e tavaneve përfundimtare të shpenzimeve të programit 

buxhetor afatmesëm 2025-2027”. 

6. Projektvendim “ Për një ndryshim në buxhetin e Bashkisë Kukës për vitin 2024”. 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500,   Telefon: (024) 225-110,  Ëeb: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

7. Projektvendim “Për shtim në listën e projekteve prioritare për vitin 2024, hartimin e 

projektit të zbatimit për objektin “ Sistemim asfaltim i rrugëve të fshatit Nangë dhe 

Krenzë, Bashkia Kukës”. 

Të ndryshme  (Informacion për zgjedhjet e pjesshme për kryesitë e fshatrave)                                                                       

 

 

KRYETARI I KËSHILLIT 

                                                                                                               Albert MUJA 

 


